
347
A

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

LI
ET

OŠ
AN

AS
 IN

ST
RU

KC
IJ

A

PureSpa™ 
SB-H20

Izmēģiniet arī citus Intex izstrādājumus: baseinus, baseina 
piederumus, piepūšamos baseinus un mājas rotaļlietas, 
piepūšamos matračus un laivas, kas pieejami pie mūsu 
izplatītājiem vai mūsu mājas lapā.

Lai nodrošinātu nepārtrauktu izstrādājumu uzlabošanu, Intex 
saglabā tiesības mainīt specifikāciju un dizainu, tādēļ lietošanas 
instrukcija var tikt atjaunota bez iepriekšēja brīdinājuma.

Tikai ilustratīvā nolūkā.

©2020 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Recreation Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle 
Rechte vorbehalten. Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/
Gedruckt in China.

®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous 
licence de/Marcas registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen 
Ländern der Welt in Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Development Co. Ltd., G.P.O Box 28829, Hong 
Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in the European Union by/Distribué 
dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der Europäischen Union durch/Intex Trading 
B.V., Venneveld 9, 4705 RR Roosendaal – The Netherlands
www.intexcorp.com

SVARĪGI 
DROŠĪBAS NOTEIKUMI
Pirms izstrādājuma uzstādīšanas un 

lietošanas izlasiet, izprotiet un ņemiet 
vērā šos drošības noteikumus. 

Saglabājiet vēlākai 
pārlasīšanai.



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

2. lapa

SATURS

Brīdinājumi..................................................................................... 3-6

Detaļu saraksts un atsauces........................................................ 7-8

Uzstādīšanas instrukcija............................................................... 9-14

Lietošanas instru kcija.................................................................. 15

LED kodu tabula............................................................................ 16

Ieteikums attiecībā uz siltuma zuduma 
un enerģijas patēriņa samazināšanu............................................. 17

Uzturēšana un ķimikālijas............................................................. 18-22

Uzglabāšana................................................................................... 22

Traucējummeklēšana.................................................................... 23-24

Filtra sūkņa motora izjaukšana.................................................... 25

Ierobežota garantija....................................................................... 26



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

3. lapa

SVARĪGI DROŠĪBAS NOTEIKUMI
Pirms šā izstrādājuma uzstādīšanas un lietošanas rūpīgi pilnībā izlasiet, izprotiet un ievērojiet instrukciju.

PILNĪBĀ IZLASIET UN IEVĒROJIET INSTRUKCIJU

• SPA elektroiekārtas elektropievadam ir jābūt aprīkotam ar noplūdes strāvas aizsardzības ierīci (RCD). Kurā 
 nominālais noplūdes strāvas stiprums nepārsniedz 30 mA. 
• SPA elektroiekārtas elektropievads ir aprīkots ar pārnēsājamu noplūdes strāvas aizsardzības ierīci (PRCD), kurā 
 nominālais noplūdes strāvas stiprums nepārsniedz 10 mA. Ja tiek konstatēta par 10 mA lielāka strāvas noplūde, 
 tiks aktivizēta PRCD ierīce un pārtraukta strāvas padeve; šādā gadījumā nekavējoties izraujiet kontaktdakšu un 
 pārtrauciet izmantot SPA. Sazinieties ar vietējo servisa centru, kas sniegs palīdzību un/vai veiks izstrādājumam 
 labošanas darbus. 
• Detaļām, kas sastāv no zem sprieguma esošām elektrību vadošām daļām, izņemot detaļas, kurām tiek pievadīts 
 īpaši zems drošības spriegums, kas nepārsniedz 12 V, jāatrodas tādā attālumā no SPA baseina, lai tajā esošās 
 personas tās nevarētu aizsniegt.
• Elektroinstalācijai jāatbilst vietējo nacionālo standartu prasībām.
• Detaļas, kas sastāv no elektriskām daļām, izņemot tālvadības ierīces, ir jānovieto vai jānostiprina tā, lai tās 
 nevarētu iekrist SPA baseinā.
• Lai mazinātu traumu risku, neļaujiet šo produktu izmantot bērniem, izņemot gadījumus, ja bērni tiek nepārtraukti 
 uzraudzīti no tuva attāluma.
• Bērni nedrīkst izmantot SPA baseinus bez pieaugušo uzraudzības.
• Lai mazinātu bērnu noslīkšanas risku, nepārtraukti uzraugiet bērnus. Pēc katras izmantošanas reizes uzlieciet SPA 
 pārsegu un nostipriniet to.
• Lai mazinātu savainojumu gūšanas risku/slimības:
a) Ūdens temperatūra SPA baseinā nekad nedrīkst pārsniegt 40°C (104°F). Veselam pieaugušajam par drošu tiek 
 uzskatīta ūdens temperatūra robežās no 38°C (100°F) līdz 40°C (104°F). Maziem bērniem un gadījumos, kad SPA 
 baseins tiek izmantots ilgāk par 10 minūtēm, ir ieteicama zemāka ūdens temperatūra. Pirms lietošanas ieteicams 
 konsultēties ar ārstu.
b) Pastāv liela iespējamība, ka pārlieku augsta ūdens temperatūra grūtniecības pirmajos mēnešos var būt bīstama un 
 kaitēt nedzimušajam bērnam, tādēļ grūtniecēm un sievietēm, kurām varētu būt iestājusies grūtniecība, SPA baseinu 
 ieteicams izmantot tikai tad, ja tiek samazināta ūdens temperatūra un baseina lietošanas ilgums, kā arī tikai pēc 
 konsultēšanās ar ārstu.

BĪSTAMI

BRĪDINĀJUMI

• Nejaušas noslīkšanas risks (īpaši bērniem līdz 5 gadu vecumam). Uzmaniet bērnus, lai tie nepiekļūtu SPA 
baseinam. Pieaugušajiem ir jānodrošina aizsarglīdzekļi vai jāuzstāda aizsargierīce, kas neļauj piekļūt SPA 
baseinam. Lai SPA baseina lietošanas laikā izvairītos no negadījumiem, bērni ir jāuzrauga pastāvīgi.

• Noslīkšanas risks. Regulāri pārbaudiet, vai SPA pārsegā nav sūces, vai tas nav priekšlaicīgi nolietojies, bojāts 
un vai tam nav manāmas nodiluma pazīmes. Nekad neizmantojiet nolietotu vai bojātu pārsegu: tas nesniegs 
aizsardzību, kas ir nepieciešama, lai nepieļautu bērna neuzraudzītu piekļuvi SPA baseinam.

• Traumu risks. Iesūknēšanas piederumu izmēri šajā SPA baseinā ir pielāgoti atbilstoši speciālai ūdens plūsmai, ko 
rada sūknis. Ja rodas vajadzība nomainīt iesūknēšanas piederumus vai sūkni, noskaidrojiet, vai tiem ir saderība 
ar esošo plūsmas ātrumu. Nekad neslēdziet SPA, ja tā iesūknēšanas piederumi ir salūzuši vai nozaudēti. Nekad 
nenomainiet iesūknēšanas piederumus ar tādiem piederumiem, kuru nominālais plūsmas ātrums ir mazāks par 
vienu vērtību salīdzinājumā ar plūsmas ātrumu, kas norādīts uz oriģinālā iesūknēšanas piederuma.

• Traumu risks. Nekavējoties nomainiet bojātu elektrības vadu. Neaprociet elektrības vadu. ierīces pieslēgšanai 
elektrotīklam neizmantojiet pagarinātājus.

• Elektrošoka risks. Nepieļaujiet nekādas elektriskas ierīces, piemēram, lampas, telefona, radio vai televizora 
 atrašanos SPA iekārtas vai baseina tuvumā 3,5 m (11,5 pēdu) rādiusā.
• Elektrošoka risks. Neizmantojiet SPA vannu lietus, pērkona vai zibens uzliesmojumu laikā.



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

4. lapa

BRĪDINĀJUMI
c) Pirms došanās SPA baseinā lietotājam ir jāpārbauda ūdens temperatūra.
d) Alkohola, narkotiku vai zāļu lietošana pirms SPA baseina izmantošanas vai SPA baseina izmantošanas laikā var 
 izraisīt bezsamaņu un radīt noslīkšanas riskus.
e) Personām, kurām ir jebkādas veselības problēmas, pirms SPA baseina lietošanas ir jākonsultējas ar ārstu.
f) Personām, kas lieto zāles, vai kurām ir iepriekš bijusi kāda slimības vēsture ar nelabvēlīgām sekām, pirms SPA 
 baseina lietošanas ir jākonsultējas ar ārstu, jo atsevišķas zāles var izraisīt miegainību, turpretī citas var ietekmēt 
 sirds ritmu, asinsspiedienu un asinsriti.
g) Nelieciet galvu zem ūdens un izvairieties no SPA ūdens norīšanas.
• SPA baseinu nedrīkst izmantot personas ar infekcijas slimībām.
• Lai izvairītos no traumām, ievērojiet piesardzību iekāpjot un izkāpjot no SPA baseina.
• Grūtniecēm un sievietēm, kuras varētu būt stāvoklī, pirms SPA baseina izmantošanas jākonsultējas ar ārstu.
• Ūdens temperatūra, kas pārsniedz 38ºC var būt bīstama Jūsu veselībai.
• Neizmantojiet SPA baseinu uzreiz pēc intensīvas fiziskas slodzes.
• Salīdzinoši ilgs SPA baseina izmantošanas ilgums var būt bīstams Jūsu veselībai.
• Ja esat grūtniece, ilgstoša atrašanās karstā ūdenī var kaitēt Jūsu nedzimušajam bērnam. Pirms iekāpšanas izmēriet 
 ūdens temperatūru. Nekāpiet SPA baseinā, ja ūdens temperatūra pārsniedz 38°C (100°F). Neizmantojiet SPA 
 baseinu ilgāk par 10 minūtēm.
• SPA baseina karstumam iedarbojoties kopā ar alkoholu, narkotikām vai zālēm var rasties bezsamaņa.
• Nekavējoties izkāpiet no SPA baseina, ja jūtaties nepatīkami, apreibis vai miegains. SPA karstums var izraisīt 
 pārkaršanu un bezsamaņu.
• Pārkaršanas cēloņi, simptomi un sekas ir šādas: Pārkaršana rodas, kad ķermeņa temperatūra par vairākiem 
 grādiem pārsniedz normālo ķermeņa temperatūru, kas ir 37°C (98,6°F). Pārkaršanas simptomi ir temperatūras 
 paaugstināšanās ķermeņa iekšienē, reibonis, letarģija, miegainība un ģībšana. Pārkaršanas rezultātā samazinās 
 karstuma uztveršanas spējas, zūd spēja apzināties, ka nepieciešams izkāpt no SPA baseina, netiek uztvertas 
 draudošās briesmas, grūtniecēm rodas kaitējums nedzimušā bērna veselībai un dzīvībai, rodas fiziska nespēja 
 izkāpt no SPA baseina un rodas bezsamaņa, kas rada noslīkšanas draudus.
• Alkohola, narkotiku vai zāļu lietošana var ievērojami paaugstināt risku, ka SPA baseinu lietošanas rezultātā 
 pārkaršanas iznākums ir letāls.
• Vienmēr pievienojiet baseina ķīmiju ūdenim, nekad nepievienojiet ūdeni baseinu ķīmijai. Pievienojot ūdeni baseinu 
 ķīmijai, var rasties spēcīgi tvaiki vai intensīvas ķīmiskās reakcijas un bīstami ķīmiski izgarojumi.
• Nekad neleciet un nenirstiet SPA baseinā vai jebkādā seklā ūdenstilpnē.
• Ierīces uzstādīšanu un izjaukšanu atļauts veikt tikai pieaugušajiem.
• Šī ierīce nav paredzēta lietošanai personām (tostarp bērniem) ar ierobežotām fiziskajām, maņu un garīgajām 
 spējām, vai personām, kurām trūkst pieredzes vai zināšanu ierīces lietošanā. Šādām personām lietot ierīci 
 atļautspar viņu drošību atbildīgās personas uzraudzībā vai pēc tam, kad ir saņemtas norādes par ierīces lietošanu. 
 bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. Bērni bez uzraudzības nedrīkst veikt ierīces tīrīšanu un apkopi.
• Neviena elektroiekārtas daļa nedrīkst būt novietota virs baseina tā izmantošanas laikā.
• Uzraugiet, lai šī produkta kontaktdakša atrastos vismaz 4 m attālumā no SPA baseina un vismaz 1,2 m augstumā.
• Vienmēr atvienojiet izstrādājumu no elektrotīkla pirms nesat projām izstrādājumu, veicat tā tīrīšanu, apkopi vai 
 jebkādus pielāgošanas darbus vai dienās, kad līst lietus.
• Barošanas vadu aizliegts ierakt zemē. Vads jānovieto tur, kur to nevar sabojāt zāles pļāvēji, trimmeri vai 
 citsaprīkojums.



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

5. lapa

• Bojātu strāvas vadu drīkst mainīt tikai ražotājs, ražotāja tehniskās apkopes pārstāvis vai atbilstošas 
kvalifikācijas meistars. Veicot tehnisko apkopi, izmantojiet tikai identiskas rezerves daļas.

• Kontaktdakšai vienmēr jābūt sausai, stingri aizliegts spraust slapju kontaktdakšu!
• SPA baseina kontaktdakšai jābūt savienotai ar iezemētu stacionāras elektroinstalācijas strāvas 

kontaktligzdu.
• lai mazinātu elektrošoka risku un uguni, ierīces pieslēgšanai elektrotīklam neizmantojiet 

pagarinātājus, taimerus, spraudņu adapterus vai hidrotransformatora noslēgus.
• ierīci nedrīkst pieslēgt vai atvienot no elektrotīkla, ja atrodaties ūdenī vai ja rokas ir mitras.
• Neatstājiet SPA baseinu ilgstoši bez ūdens. Nepakļaujiet SPA baseinu tiešai saules staru iedarbībai.
• Kad ierīce netiek lietota ilgāku laiku, piemēram, ziemā, SPA komplekts ir jāizjauc un jāuzglabā 

iekštelpās.
• Neļaujiet SPA baseinā esošajam ūdenim sasalt. Neieslēdziet SPA iekārtu, ja ūdens ir sasalis.
• Neizmantojiet SPA iekārtu, ja tā piegādes laikā ir tikusi bojāta un/vai tei ir jebkāda veida darbības 

traucējumi. Sazinieties ar Intex servisa centru, lai noskaidrotu turpmāko rīcību.
• Nekad neizmantojiet SPA baseinu vienatnē un neļaujiet citiem izmantot SPA baseinu vienatnē.
• Nekad pa taisno nelejiet SPA baseinā ūdeni, kura temperatūra pārsniedz 40°C (104°F).
• Lai izvairītos no bojājumiem, nepieļaujiet jebkādu mājdzīvnieku nonākšanu SPA baseina tuvumā.
• Nepievienojiet vannas eļļas vai vannas sāli SPA baseina ūdenim.
• SPA baseins jāuzstāda uz līdzenas, plakanas un gludas virsmas, kas spēj izturēt piepildīta SPA 

baseina un 4 pieaugušu lietotāju svara slodzi, kas ir 1136 kg (2500 lbs); 6 pieaugušie: 1592 kg 
 (3500 lbs); 8 pieaugušie: 1999 kg (4400 lbs).
• Visapkārt SPA baseinam ierīkojiet atbilstošu drenāžas sistēmu, kas uztvertu izlijušo un izšļakstīto 

ūdeni.
• Drošības apsvērumu dēļ izmantojiet tikai SPA ražotāja piedāvātos piederumus.
• Nav paredzēts publiskai/komerciālai lietošanai un/vai izīrēšanai mājas apstākļos.
• Visu informāciju par uzstādīšanu, tīrīšanu un apkopi lūdzam skatīt tālāk norādītajos instrukciju 

punktos.
Pirms uzstādāt un lietojat SPA baseinu, rūpīgi izlasiet, izprotiet un ievērojiet visu lietošanas pamācībā
sniegto informāciju. Šie brīdinājumi, norādījumi un drošības vadlīnijas aptver dažus biežāk
sastopamos riskus, kas ir saistīti ar atpūtu ūdenī, taču tie neaptver visus riskus un bīstamības
gadījumus. Izmantojot baseinu, vienmēr ievērojiet piesardzību, saglabājiet veselo saprātu un jebkādas
ūdens aktivitātes baudiet ar apdomu. Saglabājiet šo informāciju, jo iespējams, ka vēlāk to vajadzēs
pārlasīt.
Peldētnepratēju drošība
• Peldētājiem ar vājām peldēšanas prasmēm un peldētnepratējiem, jo īpaši vingrošanas SPA 

baseinos, visu laiku ir jānodrošina nepārtraukta, aktīva un modra atbildīgā pieaugušā uzraudzība 
(paturot prātā, ka bērniem vecumā līdz pieciem gadiem pastāv augstāks noslīkšanas risks).

• Katru reizi, kad tiek izmantots SPA baseins, norīkojiet atbildīgo pieaugušo, kas uzrauga baseinu.
• Ja SPA baseins netiek izmantots vai to neviens neuzrauga, izņemiet no SPA baseina un tā 

apkārtnes visas rotaļlietas, kas varētu piesaistīt bērnu uzmanību baseinam.
Drošības ierīces
• Lai nebūtu iespējams piekļūt SPA baseinam, izmantojiet drošības pārklāju vai citu drošības 

aizsargierīci, vai arī aizveriet visas durvis un logus (kur tādi ir).

BRĪDINĀJUMI



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

6. lapa

BRĪDINĀJUMS!
• Lai izvairītos no bīstamām situācijām, kas var rasties, nejauši atiestatot elektriskās strāvas padeves 
 atslēgšanas ierīci, šo ierīci nedrīkst izmantot caur ārējo komutatoru, piemēram, taimeri, vai savienot ķēdē, 
 ko regulāri ieslēdz un izslēdz palīgierīce.
• Uzturiet ūdenī nepieciešamo baseina ķīmijas koncentrāciju saskaņā ar ražotāja norādījumiem.

TESTS

RESET

RESET

TEST

TESTATIESTATĪT

RESET

RESET

TEST

TEST

BRĪDINĀJUMI
• Barjeras, pārklāji, trauksmes signāli vai līdzīgas drošības ierīces ir noderīgi drošības palīglīdzekļi, tomēr tie 
 neaizstāj nepārtrauktu atbildīgās personas uzraudzību.
Drošības aprīkojums
• Netālu no SPA baseina uzstādiet darba stāvoklī esošu telefonu un neatliekamās palīdzības dienesta tālruņa 
 numuru sarakstu. 
SPA baseina droša lietošana
• Mudiniet visus lietotājus, joīpaši bērnus, mācīties peldēt.
• Apgūstiet dzīvības uzturēšanas pamatpasākumus (kardiopulmonālo reanimāciju — KPR) un regulāri 
 atsvaidziniet šīs zināšanas. Ārkārtas situācijas gadījumā, glābjot dzīvību, šīm zināšanām var būt izšķiroša 
 nozīme.
• Instruējiet visus SPA baseina lietotājus, ieskaitot bērnus, kā rīkoties ārkārtas situācijā.
• Nekad nenirstiet seklā ūdenstilpnē. Tas var izraisīt nopietnu traumu gūšanu vai pat nāves iestāšanos.
• Neizmantojiet SPA baseinu, ja lietojat alkoholu vai medikamentus, kas var pasliktināt jūsu spējas izmantot 
 SPA baseinu drošā veidā.
• Ja tiek izmantoti pārklāji, noņemiet tos pilnībā no ūdens virsmas pirms dodaties SPA baseinā.
• Sargājiet SPA baseina lietotājus no slimībām, kas saistītas ar nekvalitatīvu ūdeni, uzturot baseina ūdeni 
 tīru, un ievērojiet praktisko metodi, kas nodrošina labu ūdens higiēnu. Aplūkojiet lietotāja rokasgrāmatā 
 norādītās vadlīnijas par ūdens attīrīšanu.
• Uzglabājiet ķimikālijas bērniem nepieejamā vietā.
• Piestipriniet pie SPA baseina vai 2 m attālumā, redzamā vietā drošības norādījumus.

1. Iespraudiet ierīces strāvas vadu iezemētā strāvas kontaktligzdā.
2. Nospiediet pogu RESET (ATIESTATĪT) uz RCD ierīces.  
3. Ieslēdziet SPA elektroiekārtu.
4. Nospiediet pogu TEST (TESTS) uz RCD ierīces. RCD ierīces indikatoram 
 un elektroiekārtai vajadzētu izslēgties. Ja RCD ierīces indikators un 
 elektroiekārta neizslēdzas, RCD ierīce ir bojāta. Neizmantojiet SPA iekārtu. 
 Lai novērstu problēmu, sazinieties ar kvalificētu elektriķi.
5. Nospiediet pogu RESET (ATIESTATĪT) uz RCD ierīces. RCD ierīces 
 indikatoram vajadzētu ieslēgties. Ja RCD ierīces indikators neieslēdzas, 
 RCD ierīce ir bojāta. Neizmantojiet SPA iekārtu. Lai novērstu problēmu, 
 nekavējoties sazinieties ar kvalificētu elektriķi.

• Šī produkta elektrības vads ir aprīkots ar RCD (noplūdes strāvas aizsardzības ierīci), kas 
 atrodas elektrības vada galā. RCD ierīce pirms katras lietošanas reizes ir jāpārbauda.
 Neizmantojiet SPA iekārtu, ja RCD ierīce nedarbojas pareizi. Atvienojiet elektrības vadu no
 strāvas avota līdz problēma ir atrasta un novērsta. Lai novērstu problēmu, sazinieties    
 ar kvalificētu elektriķi. Neapejiet RCD ierīci. RCD ierīces iekšienē nav detaļu, kurām būtu 
 nepieciešama apkope. RCD ierīces atvēršana anulē garantiju.

BRĪDINĀJUMI	 	



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

7. lapa

DETAĻU ATSAUCES

Pirms ierīces uzstādīšanas veltiet dažas minūtes, lai pārbaudītu, vai komplektā ir iekļautas visas 
detaļas, un lai iepazītos ar tām.

PIEBILDE. Attēli ir tikai uzskates līdzeklis. Faktiskie izstrādājumi var atšķirties. Nav 
lietots mēroga princips.

20 21

19

26

25

22 23 8 10

16

15

14 13 12

18

17

11

6

2

3

4

29

9

28

24

27

7

1

5

30

VAILietošanai 28476



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

8. lapa

Pasūtot rezerves detaļas, norādiet modeļa un rezerves detaļas numuru.

DETAĻU ATSAUCES (turpinājums)

Pirms ierīces uzstādīšanas veltiet dažas minūtes, lai pārbaudītu, vai komplektā ir iekļautas visas 
detaļas, un lai iepazītos ar tām.

NR. APRAKSTS DAUDZ.

REZERVES DETAĻAS NR.

4 PIEAUGUŠIE  6 PIEAUGUŠIE  8 PIEAUGUŠIE

28426 28430 28476 28428 28432 28412
1  VADĪBAS PAMATNE 1 12836 12836B 12836 12836 12836B 12836
2  SĀNU PĀRSEGA EŅĢES BLOKS 2 12771D 12771D 12771D 12771D 12771D 12771D
3  SĀNU PĀRSEGA EŅĶES STIPRINĀJUMS 2 12772D 12772D 12772D 12772D 12772D 12772D
4  VADĪBAS BLOKA AIZMUGURES PĀRSEGS 2 12770W 12770B 12770W 12770W 12770B 12770W
5  VADĪBAS PANELIS 1 12840 12840B 12840 12840 12840B 12840
6  VADĪBAS PANEĻA BULTSKRŪVJU UZGRIEZNIS 1 11053 11053 11053 11053 11053 11053
7  SPA INFLĀCIJAS ŠĻŪTENE 1 11830 11830 11830 11830 11830 11830
8  SPA VADĪBAS BLOKA IEPLŪDES/IZPLŪDES BLĪVGREDZENS 2 11699 11699 11699 11699 11699 11699
9  SPA VADĪBAS BLOKA GAISA IEPLŪDES BLĪVGREDZENS 1 11687 11687 11687 11687 11687 11687

10  SPA ŪDENS IZLAIŠANAS SKRŪVE 1 11995 11995 11995 11995 11995 11995
11  SPA ŪDENS IZLAIŠANAS VĀRSTA ADAPTERIS 1 13036 13036 13036 13036 13036 13036
12  FILTRA KASETNES KORPUSS 1 11798 11798 11798 11798 11798 11798
13  FILTRA KĀRTRIDŽs 2 11692 11692 11692 11692 11692 11692
14  FILTRA KASETNES KORPUSA VĀKS 1 11797 11797 11797 11797 11797 11797
15  IEVADES/IZPLŪDES KONTAKTDAKŠA 3 11739 11739 11739 11739 11739 11739
16  SPA BASEINS 1 11842 12260 11842 12106 12258 12957
17  TUROŠA AUKLA 1 11841 12261 12752 12107 12256 12958
18  SPA BASEINA PĀRSEGA INFLĀCIJAS PŪSLIS (UZINSTALĒTS SPA BASEINA PĀRSEGĀ) 1 11689 11689 12753 12108 12108 12959
19  PAMATNE 1 11717 11717 11717 12109 12109 12960
20  ĶĪMISKO VIELU DOZATORS 1 12735 12735 12735 12735 12735 12735
21  TESTA STRĒMELES 1 11855 11855 11855 11855 11855 11855
22  UZGRIEŽŅATSLĒGA 1 11742 11742 11742 11742 11742 11742
23  GAISA SPIEDIENA SAMAZINĀŠANAS VENTIĻA SERDENIS 1 12589 12589B 12589 12589 12589B 12589
24  ŠĻŪTENES ADAPTERS (IEPRIEKŠ UZSTĀDĪTS AR #7) 1 12773 12773 12773 12773 12773 12773

25
 SPRĀDZES MĒLĪTE 6 11698 11698B - 11698 11698B 11698
 SPRĀDZES MĒLĪTE 1 - - 11698 - - -

26
 SPRĀDZES IEDOBUMS 6 11799 11799B - 11799 11799B 11799
 SPRĀDZES IEDOBUMS 1 - - 11799 - - -

27  GAISA IZLAIŠANAS UZGALIS 1 12775W 12775B 12775W 12775W 12775B 12775W
28  GAISA IZLAIŠANAS ŠĻŪTENES ADAPTERIS 1 12774 12774 12774 12774 12774 12774
29  SPA BASEINA DZINĒJA FILTRS 1 12778 12778 12778 12778 12778 12778
30 PANEĻA STIPRINĀTĀJS 1 10064 10064B 10064 10064 10064B 10064



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

9. lapa

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA

UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA

Piepūšams, pārnēsājams, ar virszemes strāvas vadu aprīkots SPA baseins ar sūkni, sildītāju, gaisa pūtēju, 
iebūvētu ūdens mīkstinātāju un vadības paneli.
PIEBILDE: SPA iekārta ir pilnībā aprīkota ar zemējuma sistēmu, kas nonāk saskarē arī ar SPA ūdeni. 
Cilvēkam var izveidoties statiskās elektrības lādiņi, kas izkliedējas, saskaroties ar ūdeni. Pirms SPA 
lietošanas kvalificētam elektriķim ir jāpārbauda ikviens elektriskās strāvas trieciena gadījums. Atvienojiet 
SPA no barošanas avota, līdz tiek noteikts cēlonis un pabeigta jebkāda koriģējošā darbība.

Vietas sagatavošana un prasības
• SPA baseinu iespējams uzstādīt gan iekštelpās, gan ārā. Tikai lietošanai mājsaimniecībās.
• Pārliecinieties, vai kādā SPA baseina apakšpuses vai sānu daļā nav radusies noplūde, vai tas atrodas uz 

horizontālas un līdzenas virsmas, un vai zem tā vai ap to nav kāda asa objekta.
• Nodrošiniet, lai strāvas kontaktligzda, kuru paredzēts izmantot kopā ar SPA baseina strāvas vadu, būtu pareizi 
 novietota, iezemēta ar IPX4 vai augstāku aizsardzības pakāpi, un nodrošiniet vieglu piekļūšanu strāvas vadam 
 pievienotajai RCD ierīcei, lai to varētu regulāri pārbaudīt.
• Pārliecinieties, ka visapkārt SPA baseinam un iekārtai ir pietiekami daudz brīvas vietas, lai pilnībā varētu piekļūt 

aprīkojumam un veikt tā apkopi un/vai remontu.
• Izvēlētās vietas tuvumā jābūt vietai, kur izliet SPA baseina ūdeni, kad tas tiks sagatavots ilgstošai uzglabāšanai. 

Izlasiet vietējos un valsts noteikumus par prasībām attiecībā uz atbrīvošanos no izlietotā SPA ūdens.
• Lai samazinātu trokšņa radītos traucējumus, neuzstādiet SPA baseinu vertikālu sienu tuvumā.
• Teritorijā, kurā tiks uzstādīts baseins, jābūt pieejamai svaiga ūdens padevei saskaņā ar vietējiem ūdensapgādes 

noteikumiem, un pirms pirmās lietošanas reizes ir jāpārliecinās, vai tās parametri atbilst datiem, kuri norādīti 
lietošanas pamācībā esošajā sadaļā par SPA ūdens ķīmiju un līdzsvaru.

• Izlasiet vietējos tiesību aktus un noteikumus par SPA baseina uzstādīšanu iekštelpās un/vai ārpus telpām.

Papildu prasības, uzstādot iekštelpās
• Pārliecinieties, vai grīda spēj izturēt piepildīta SPA baseina un maksimālā lietotāju skaita svara slodzi. Sazinieties ar 

kvalificētu būvuzņēmēju vai būvinženieri, lai pārbaudītu atbilstību šai prasībai.
• Pārliecinieties, vai grīda ir mitrumizturīga un ar neslīdošu virsmu. Neuzstādiet SPA baseinu uz paklāja vai citiem 

materiāliem, kurus var sabojāt mitrums vai kondensāts.
• Neuzstādiet SPA baseinu iekštelpās stāvā, kas atrodas virs dzīvojamās platības, jo pastāv ūdens un mitruma radītu 

bojājumu risks.

BRĪDINĀJUMI	 	

Aizdegšanās risks! Šim produktam nepieciešamais minimālais strāvas stiprums ir 13 ampēri. Mājsaimniecībās visbiežāk 
sastopamais strāvas stiprums ir no 13 līdz 16 ampēriem. Ja aktivizējas drošinātājs, lūdzu, pārbaudiet vai elektriskajai ķēdei 
nav pieslēgtas citas iekārtas vai citi lieli strāvas patērētāji. Ierīces pieslēgšanai elektrotīklam neizmantojiet pagarinātājus. 
Pirms lietošanas iztiniet barošanas vadu. Nekad nenovietojiet kontaktdakšu uz uzliesmojošiem materiāliem.

Spriegums/frekvence/fāze 220 - 240 V / 50 Hz / 1 PH
Maksimālais sēdvietu skaits: 4 pieaugušie 6 pieaugušie 8 pieaugušie
Ūdens tilpums: 210 gal (795 L) 290 gal (1098 L) 354 gal (1340 L)
Iekšējais/ārējais diametrs: 57/77 in (145/196 cm) 65/85 in (165/216 cm) 73/93 in (185/236 cm)
Augstums: 28 in (71 cm)
Gaisa burbuļu pūtējs: 800 Watts
Filtra sūknim nepieciešamā jauda: 460 gal/stundā (1,741 L/stundā)
Sildītāja jauda: 2,200 Watts
Temperatūras diapazons: 20ºC – 40ºC (68ºF – 104ºF)
Temperatūras paaugstināšanās: 1.5-2.5ºC/stundā (3ºF – 4.5ºF/stundā) 1-2ºC/stundā (2ºF – 3.5ºF/stundā) 0.8-1.5ºC/stundā (1.5ºF – 3ºF/stundā)

Burbuļu strūklu skaits: 120 (28426 / 28476)
140 (28430)

140 (28428) 
170 (28432) 170

Ieteicamais SPA baseina darba spiediens gaisam: 0.083 bar (1.2 psi)



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

10. lapa

UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA (TURPINĀJUMS)

SPA baseina uzstādīšana jāveic vismaz 2 personām.
1. Novietojiet iepakojumu izvēlētajā SPA baseina atrašanās vietā. Nevelciet SPA baseinu pa zemi, jo 
 tādējādi tas var tikt bojāts un tam var tikt izplēsti caurumi. Uzmanīgi atveriet kartona iepakojumu, jo šis 
 iepakojums var tikt izmantots ilgstošai SPA baseina uzglabāšanai vai brīžos, kad SPA baseins netiek 
 lietots.
2. Izklājiet visas detaļas uz zemes un pārliecinieties, vai nevienas netrūkst. Trūkstošu vai bojātu detaļu 
 gadījumā sazinieties ar atbilstošo Intex servisa centru - informācija ir atrodama atsevišķajā lapā 
 "Autorizētie servisa centri".

SPA vadības paneļa regulēšana
1. Lai noregulētu vadības paneli uz augšu un paceltu paneļa pārsegu, jānospiež svira (skatīt 1.1.attēlu).

2. Lai noregulētu vadības paneli sākotnējā stāvoklī, jānospiež aizmugurē esošā poga, vienlaikus piespiežot 
vadības paneli (skatīt 1.2.attēlu).

• Uzstādot SPA baseinu iekštelpās, mitrums ir normāla blakusparādība. Telpai ir jābūt atbilstoši 
 ventilējamai, lai no tās būtu iespējams aizvadīt mitrumu. Lai novērstu pārmērīgu kondensēšanos un pārāk 

lielu mitruma līmeni telpā, uzstādiet ventilācijas sistēmu.

Papildu prasības, uzstādot ārpus telpām
• SPA baseinu īpašniekiem var būt nepieciešams ievērot vietējo vai nacionālo likumu prasības par bērnu 
 drošības nožogojumiem, drošības barjerām, apgaismojumu un citu drošības aprīkojumu. Lai iegūtu 
 sīkāku informāciju, sazinieties ar vietējām atbildīgajām iestādēm.
• Pārliecinieties, vai virsma ir līdzena, plakana, gluda un pietiekami izturīga, lai spētu izturēt piepildīta SPA 
 baseina pilno svara slodzi.
• Neuzstādiet SPA baseinu zālē vai uz zemes, jo tas palielina gružu daudzumu SPA baseinā un bojā SPA 
 baseina grīdu.
• Nepakļaujiet SPA baseinu ilgstošai tiešu saules staru iedarbībai. Nodrošiniet aizsardzību pret 
 saules iedarbību, piemēram, izmantojot saulessargus, telti, vai uzstādot baseinu zem nojumes vai 
 lapenes.
• SPA baseinu un iekārtu iespējams uzstādīt un atstāt ārpus telpām, ja vides temperatūra nav zemāka par 
 4°C (39°F) ar nosacījumu, ja ūdens temperatūra SPA baseinā un iekārtā ir augstāka par 4°C (39°F) un 
 cirkulācijas sistēmā, sūknī un cauruļvadā esošais ūdens nav sasalis. Lai mazinātu siltuma zudumus caur 
 baseina grīdu un uzlabotu siltuma aizturēšanu, starp SPA baseina grīdu un zemes virsmu novietojiet 
 siltumizolējošu paklājiņu. Nelietojiet SPA, ja apkārtējā vai ūdens temperatūra ir 4 °C (39 °F) vai zemāka.

1.1

1.2

1 2



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

11. lapa

UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA (TURPINĀJUMS)

PŪŠANA
SPA baseina sienu piepūšana
1. Izņemiet pamatni (19) un uzklājiet uz tīras vietas. Izklājiet nepiepūsto SPA baseinu pāri hidroizolācijas 
 plēvei tā, lai drenāžas atvere būtu vērsta pret atbilstošu drenāžas zonu. 
 PIEBILDE: Vietā, kurā Jūs esat paredzējis uzstādīt SPA baseinu, izklājiet hidroizolācijas plēvi ar 

burbuļaino pusi uz leju.
2. Atvāziet vadības bloka sāna vāku (4), lai atsegtu gaisa pūtēja pūšanas atveri. Izvelciet aizbīdni, lai 

atvērtu vāku, ievietojiet šļūtenes adapteri (24) ar šļūteni un uzlieciet atpakaļ aizbīdni šļūtenes adapterim, 
lai nostiprinātu to vietā (skatīt 2.attēlu).

3. Atskrūvējiet spa vannas gaisa vārsta vāku, lai piekļūtu piepūšanas 
uzgalim, kas atrodas augšupvērstā pozīcijā. Inflācijas šļūtenes (7) 
otru galu ievietojiet vārstā un pagrieziet pulksteņrādītāja kustības 
virzienā, lai to nobloķētu šajā pozīcijā (skatīt 3.attēlu).

2

1

2

3
4

5

Papildu iekārtas pieslēgšanas sistēma
Atkarībā no vietējiem būvniecības likumiem un noteikumiem, izsauciet kvalificētu elektriķi, lai pieslēgtu spa 
iekārtas termināli ar konduktoru (vadu), kura nominālais šķērsgriezuma laukums ir 2,5 mm2 līdz 6mm2, pie 
mājas iekārtas termināla. (Vads nav iekļauts komplektā)

3

7

1 2



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

12. lapa

UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA (TURPINĀJUMS)

4. Nospiediet  taustiņu, lai ieslēgtu vadības paneli. Nospiediet 
 pogu  lai 8 līdz 10 minūšu laikā SPA baseina sienā piepūstu 

gaisu; tai jābūt stingrai, bet ne cietai (skatīt 4 & 5.attēlu). 
 SVARĪGI: Neielaist pārāk daudz gaisa un neizmantot 
 augstspiediena kompresoru.
5. Nospiediet pogu  vēlreiz, lai to izslēgtu.

6. Uzskrūvējiet gaisa vārstam vāku. 
 Vāks ir izstrādāts tā, lai to būtu viegli noskrūvēt un uzskrūvēt 
 atpakaļ. Nekad nepielietojiet spēku, jo tas varētu sabojāt visu 
 vārsta iekšējo piepūšanas sistēmu. Informāciju par vārsta apkopi 

skatiet sadaļā “SPA baseina gaisa vārsta piestiprināšana”.
PIEBILDE: Ja ir jānomaina SPA vannas gaisa spiediena samazināšanas 
ventiļa nodilušais serdenis (23), izmantojiet komplektācijā iekļauto 
uzgriežņu atslēgu (22), lai ar to no vārsta pamatnes izskrūvētu serdeni. 
Ievietojiet nomaināmo serdi un pievelciet ar atslēgu. Pārbaudiet, vai 
serdenis ir stingri pievilkts (skatīt 6.attēlu).

SPA pārsega gaisa pūšļa piepūšana
1. Atveriet inflācijas vārstu un inflācijas šļūtenes (7) vienu galu 
 ievietojiet vārstā un otru galu elektriskajā gaisa sūknī; ieslēdziet 

sūkni, lai piepumpētu pūsli, līdz tas kļūst stingrs uz tausti, bet ne 
 ciets (skatīt 7.attēlu).
2. Atvienojiet inflācijas šļūteni (7) no gaisa vārsta.
3. Uzskrūvējiet gaisa vārstam vāku; aizveriet un atbīdiet inflācijas 

vārstu.

PIEBILDE: Ja nepieciešams papildināt gaisa daudzumu SPA
baseina sienām vai SPA pārsega gaisa pūslim pēc to izstādīšanas,
skatiet sadaļas “SPA baseina sienu piepūšana” un “SPA pārsega gaisa pūšļa piepūšana”.
Pārsega gaisa pūslis ir piemontēts SPA baseina pārsegam. Ja nepieciešams veikt tā atkārtotu
piemontēšanu, pirms piepūšanas ievietojiet nepiepūsto gaisa pūsli starp SPA pārsega malām.

5SVARĪGI: Lai novērstu gaisa pūtēja dzinēja bojājumu, nepieļaujiet, 
ka gaisa pūtēja izejas atvere pūšanas laikā ir bloķēta.

4

7

7

6

22

23



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

13. lapa

UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA (TURPINĀJUMS)

 SPA baseina gaisa piepūšanas / izpūšanas ventilim ir „gaisa spiediena samazināšanas” funkcija, kas automātiski izlaiž 
lieko gaisu, ja SPA vannas iekšējais spiediens atrodas robežās no 1,5 līdz 2,5 psi (0,103 — 0,172 bāri).

 Gaisa spiediena samazināšanas 
ventilis.

 Naktī vēsākas temperatūras  
ietekmē SPA vannā ir 
 šķietami mazāk gaisa.

 Dienas vidus karstumā gaiss izplešas 
un ventilis pielāgo atbilstošu gaisa 
spiedienu.

 Dienas vidus karstumā gaiss  
izplešas. Tiek aktivizēts gaisa 
spiediena samazināšanas ventilis, 
kas izlaiž lieko gaisu.

 SPA baseina piepūšana no rīta.

SVARĪGI

SŪCĒŠANA
SPA baseina sienām:
1. Atskrūvējiet vāku, lai piekļūtu piepūšanas uzgalim, iespiediet uzgali uz 
 iekšu un pagrieziet to pa labi par 90 grādiem, lai nostiprinātu to lejupvērstā  
 pozīcijā (skatīt 8.attēlu).
2. Kad gaisa izlaišana ir pabeigta, iespiediet uzgali uz iekšu un pagrieziet to 
 pa kreisi par 90 grādiem, lai novietotu to atpakaļ piepūšanas pozīcijā.
3. Uzskrūvējiet vāku.
 PIEBILDE: Lai pirms SPA baseina uzglabāšanas no tā izpūstu gaisu, 
 izlasiet nodaļu „UZGLABĀŠANA”.

Pārsega gaisa pūslim:
1. Noņemiet piepūšanas uzgaļa vāciņu un saspiediet uzgaļa pamatni, līdz pūslis ir iztukšots.
2. Aizveriet uzgali un iespiediet to uz iekšu.

8

PIEBILDE: Ja SPA pārsega gaisa pūslis ir piepūsts par daudz un līdz ar to neietilpst SPA baseinā, izlaidiet 
no pūšļa nedaudz gaisu, līdz pūslis var ietilpt baseinā.

Lietošanai #28476:



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

14. lapa

UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA (TURPINĀJUMS)

SPA vadības iekārtas uzstādīšana
1. Pievienojiet SPA vadības iekārtu SPA baseinam (skatīt 9.attēlu). Cieši pievelciet savienotājelementus ar roku. 

Pievilkšanai neizmantojiet instrumentus.
 PIEBILDE: Nekad nepievienojiet ārējos piederumus, kas nav iekļauti komplektā, spa vannai vai vadības blokam, 

jo tad ierīces garantija vairs nav spēkā.
2. Uzlieciet atpakaļ vadības bloka sānu vākus (4) (skatīt 10.attēlu).
 BRĪDINĀJUMS: Nesēdiet uz SPA vadības iekārtas, neatbalstieties pret to, neapklājiet to un nelieciet uz tā nekādus priekšmetus.

3. Pievienojiet filtra kasetnes korpusa komplektu SPA baseina izplūdes režģa 
iekšpusē (skatīt 11.attēlu). Pirms filtrēšanas sūkņa uzstādīšanas vispirms 
piepūtiet SPA baseinu. 

4. Pirms ūdens iepildīšanas pārliecinieties, ka apakšpusē esošie drenāžas 
vārstu vāki gan iekšpusē, gan ārpusē ir cieši noslēgti.

5. Piepildiet SPA baseinu ar saldūdeni līdz ūdens līmenis atrodas starp MIN 
un MAX atzīmēm, kas redzamas baseina sienu iekšpusē. Neiepildiet SPA 
baseina par daudz ūdens. Nekad nepārvietojiet 

 SPA baseinu, ja tajā ir ūdens un/vai tam ir pievienots vadības bloks, jo 
tādējādi ir iespējams sabojāt SPA baseinu vai vadības bloku. 

 BRĪDINĀJUMI: Nekad pa taisno nelejiet SPA baseinā ūdeni, kura 
temperatūra pārsniedz 40°C (104°F). Ātrai uzsildīšanai un enerģijas 
taupīšanas nolūkā SPA baseinā ieteicams iepildīt remdenu ūdeni.

6. Novietojiet SPA pārsegu un SPA gaisa pūsli (piemontēts SPA pārsegam) 
pāri SPA baseinam, cieši pievelciet SPA pārsega piesprādzētās siksnas 

 un pārliecinieties, ka sprādzes ir saslēgtas, izmantojot komplektācijā 
 ietilpstošo atslēgu.
 SVARĪGI: Regulāri pārbaudiet, vai SPA pārsegā nav sūces, vai tas nav priekšlaicīgi nolietojies un vai tam nav 

manāmas nodiluma pazīmes. Nekad neizmantojiet bojātu SPA pārsegu. 
7. Pārliecinieties, ka SPA iekārta ir pieslēgta ērti pieejamai un atbilstoša sprieguma elektriskajai kontaktligzdai un 

nospiediet pogu  , lai aktivizētu vadības paneli. Nospiediet  pogu uz vadības paneļa, lai ieslēgtu apsildes 
sistēmu, skatiet darbības sadaļu “SPA vadības panelis”.

SPA baseina pārklājs
Pārklājam ir saslēdzamas stiprinājuma sprādzes. Komplektācijā ietilpst divas atslēgas, kas ir ievietotas plastikāta 
maisiņā kopā ar rokasgrāmatu un citiem piederumiem. Lietotāju ērtībām katrai sprādzei ir redzami simboli „saslēgts” un 
„atslēgts”: ievietojiet atslēgu sprādzes spraugā un pagrieziet to, lai sprādzi saslēgtu vai atslēgtu. 
Lai SPA baseinam nevarētu piekļūt nepiederošas personas vai bērni, kamēr baseins netiek izmantots, vienmēr 
uzlieciet pārklāju un saslēdziet visas sprādzes. Vienmēr glabājiet atslēgas bērniem nepieejamā vietā. Gadījumā, ja esat 
nozaudējis atslēgas, to vietā sprādžu saslēgšanai un atslēgšanai jūs varat izmantot līdzīga izmēra plakano skrūvgriezi.
SPA baseina lietošanas laikā pārklājam jābūt novietotam tīrā un sausā vietā, citādi tam var pielipt netīrumi un baktērijas. 
Nenovietojiet pārklājus uz kokmateriāla galdiem vai klājiem, jo kokmateriāla virsma var izbalēt. Pārklāja pārvietošanai 
ieteicams izmantot pacelšanas ierīci, speciālu balstu vai līdzīgu ierīci, lai pārklājs, un galvenokārt tā puse, kas atrodas 
pret ūdeni, nenonāktu saskarē ar zemi vai citām netīrām virsmām.

109

11



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

15. lapa

LIETOŠANAS INSTRU KCIJA
SPA VADĪBAS IEKĀRTAS PANELIS

   Poga On/Off (Ieslēgšana/izslēgšana): Kad iekārta ir pievienota elektrotīklam, izmantojiet šo pogu, lai 
   aktivizētu vadības iekārtas paneļa pogas. Kad poga ir aktivizēta, tai blakus ir iedegusies zaļas krāsas 
   lampiņa. Nospiediet šo pogu, lai izslēgtu visas šobrīd aktivizētās funkcijas.  
   PIEBILDE: Poga On/Off (Ieslēgšanas/izslēgšanas) var parādīties kā melnā poga vadības paneļa centrā.

   Apsildes poga: Izmantojiet šo pogu, lai aktivizētu apsildes sistēmu. Sūknis sildīs SPA baseina ūdeni, 
   līdz ūdens temperatūra sasniegs iestatīto vērtību. Kad SPA baseina ūdens temperatūra samazināsies par 
   1-2°C (1,8-3,6°F) zem iestatītās temperatūras vērtības, apsildes sistēma ieslēgsies atkārtoti. Ja displejā 
   liesmas simbols ir iededzies sarkanā krāsā, darbojas apsildes sistēma. Kad liesmas simbols iedegas zaļā 
   krāsā, ūdens temperatūra ir sasniegusi iestatīto vērtību. Apsildes sistēma ieslēdzas miera režīmā un 
   filtrēšanas sistēma turpina darbu.
   PIEBILDE: Lai apstādinātu filtrēšanas sistēmu brīdī, kad apsildes sistēma atrodas miera režīmā, vispirms  
   nospiediet liesmas pogu un pēc tam - filtra pogu. Ja apsildes sistēma atrodas miera režīmā un tiek   
   nospiesta tikai liesmas poga, apsildes sistēma tiek izslēgta un filtrēšanas sistēma turpina darboties vēl 
   24 stundas, līdz tā automātiski izslēdzas.
   SVARĪGI: Sekojoši apstākļi izraisīs lēnu ūdens sasilšanu.
   •  Apkārtējās vides temperatūra zemāka par 10ºC (50ºF).
   •  Vēja ātrums lielāks par 3,5-5,4m/s (8-12 mph).
   •  Burbuļu funkcija tiek aktivizēta,	sildot SPA baseina ūdeni.
   •  Ūdens sildīšanas laikā SPA baseins nav kārtīgi pārklāts ar SPA pārsegu.

   Celsija/Fārenheita pārslēgšanas poga:  
    Temperatūru iespējams attēlot gan Celsija, gan Fārenheita mērvienībās. Sistēmas noklusējuma vērtība ir    
                         Celsija skala.
   PIEBILDE: Noklusējuma temperatūra ir 20°C (68°F). Temperatūras iestatīšanas diapazons ir no 20°C   
   (68°F) līdz 40°C (104°F).

   Pogas temperatūras regulēšanai: Nospiežot temperatūras paaugstināšanas vai samazināšanas pogu  
   sāks mirgot LED lampiņa. Kad tā mirgo, Jūs varat veikt vēlamo temperatūras iestatīšanu. Ja turēsiet šīs 
   pogas nospiestas, temperatūras vērtības samazināsies vai palielināsies straujāk. Jaunā vēlamā 
   temperatūras vērtība tiks attēlota LED displejā 5 sekundes, tādējādi apstiprinot jaunos iestatījumus.
   
   Ūdens filtrēšanas poga:	
	 	 	 Ar šīs pogas palīdzību iespējams ieslēgt un izslēgt filtrēšanas sūkni. Ja ir ieslēgta apsildes sistēma,  
   filtrēšanas sistēma ieslēgsies automātiski.
                  Kad sistēma ir aktivizēta, ūdens filtra simbols displejā iedegas zaļā krāsā.

   Burbuļu poga: Izmantojiet šo pogu, lai aktivizētu masāžas sistēmu, kurai iestatīta 30 minūšu	gara 
   automātiskā izslēgšanās funkcija. Burbuļu ikona displejā ir zaļā krāsā, ja tā ir aktivizēta.
   BRĪDINĀJUMS: Neslēdziet burbuļu sistēmu, ja ir uzlikts pārsegs; SPA baseinā var uzkrāties	gaiss un radīt 
   neatgriezenisku kaitējumu un miesas bojājumus.

   LED displejs: Kad iekārta ir pievienota elektrotīklam, LED displejā automātiski tiek uzrādīta pašreizējā  
   ūdens temperatūra.

    PIEBILDE: Iebūvētā ūdens mīkstināšanas sistēma darbojas automātiski vienlaicīgi ar filtrēšanas sistēmu.

A: Apsildes poga 
B: Celsija/Fārenheita pārslēgšanas poga
C: Temperatūras paaugstināšanas poga 
D: Temperatūras pazemināšanas poga
E: Ūdens filtrēšanas poga
F: Burbuļu poga
G: LED displejs
H: Poga On/Off (Ieslēgšana/izslēgšana)

40 Co

F

E

D C

B
A

G
H

BRĪDINĀJUMI
NEKAD neizmantojiet SPA baseinu, ja norādītā ūdens temperatūra pārsniedz 40°C (104ºF).



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

16. lapa

LED KODU TABULA

E90 Nav ūdens plūsmas

• Izslēdziet vadības iekārtu un atvienojiet to no 
   kontakta.
• Pārliecinieties, ka izplūdes vāka režģis ir tīrs un 
   pie tā neveidojas sastrēgums.
• Iztīriet vai nomainiet kārtridžu, skatiet sadaļu 
   Apkope un uzglabāšana.
• Pārliecinieties, ka SPA baseina un filtrēšanas 
   sūkņa pievada/izvada savienojumu vietas nav 
   bloķētas.
• Lai nodrošinātu tīru un neaizsērējušu filtra 
   kārtridžu, rūpējieties, lai SPA ūdens būtu 
   pienācīgi tīrs un higiēnisks.
• Sazinieties ar Intex servisa centru.

E94 Ūdens temperatūra pārāk zema

• Neiesakām izmantot SPA baseinu, ja apkārtējās 
   vides temperatūra ir zemāka par 4°C (39°F).
• Izslēdziet un atvienojiet vadības bloku; 
   pievienojiet siltu ūdeni, lai SPA baseina ūdens 
   temperatūru paaugstinātu virs 5°C (41°F) un 
   nospiediet  button pogu, lai ūdeni uzsildītu 
   līdz vajadzīgajai temperatūrai.
• Sazinieties ar Intex servisa centru.

E95 Pārāk augsta ūdens temperatūra

• Izslēdziet vadības iekārtu un atvienojiet to no 
   kontakta. Kad ūdens ir atdzisis, pievienojiet 
   RCD ierīci kontaktam un ieslēdziet iekārtu 
   atkārtoti.
• Pagrieziet sildītāju izslēgtā stāvoklī un nospiedi
   et filtra un burbuļu pogas, lai pazeminātu ūdens 
   temperatūru.
• Sazinieties ar Intex servisa centru.

E96 Sistēmas kļūda

• Izslēdziet vadības iekārtu un atvienojiet to no 
   kontakta. Pievienojiet RCD ierīci kontaktam un 
   ieslēdziet iekārtu atkārtoti.
• Sazinieties ar Intex servisa centru.

E97 Sausā uguns aizsardzība •  Sazinieties ar Intex servisa centru.

E99 Ūdens temperatūras sensors bojāts • Sazinieties ar Intex servisa centru.

END
(BEIGAS)

Pēc 72 stundu nepārtrauktas 
uzsildīšanas sūknis automātiski 

tiks deaktivizēts. Atspējotas 
ātrās uzsildīšanas un ūdens 

filtrēšanas funkcijas.

• Nospiediet  pogu, lai atkārtoti ieslēgtu 
   filtrēšanas sūkni.  

       LED                          CĒLONIS                                         RISINĀJUMS



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

17. lapa

IETEIKUMS ATTIECĪBĀ UZ SILTUMA ZUDUMA UN ENERĢIJAS PATĒRIŅA SAMAZINĀŠANU

1) Lai samazinātu siltuma zudumu SPA ūdens uzsildīšanas laikā starp lietošanas reizēm (bet 
 ne laikā, kamēr tas tiek izmantots), uz SPA baseina ir vienmēr jābūt uzklātam pārklājam. 
 Lai nodrošinātu labāku izolāciju, pārliecinieties, vai pārklājs ir cieši piestiprināts, kā norādīts 
 ražotāja norādījumos. Lai pārklājs paliktu tīrs, kamēr to neizmanto (jo īpaši pārklāja virsma, 
 kura nonāk SPA baseina ūdens virsmas tuvumā), nenovietojiet pārklāju uz zemes. Pārklājs 
 jāuzglabā piemērotā vietā, kur to nevar sabojāt vai, kur tam nevar rasties bojājumi.
2) Pārbaudiet iestatīto ūdens temperatūru un laikā, kad SPA baseins netiek lietots, samaziniet 
 to.
3) Atkarībā no ārējiem apstākļiem, izslēdziet sildītāju pavisam, ja ilgāku laiku neizmantosiet 
 SPA baseinu (ja SPA baseinam ir šāda funkcija, bet vēl aizvien saglabā atlikušās 
 dezinfekcijas/pH vērtības).
4) Ņemiet vērā, ka komfortablas temperatūras diapazons lietošanas laikā var būt zemāks par 
 maksimālo drošo temperatūru.
5) Izmantojiet komplektācijā iekļauto izolācijas materiālu, ko paklāt zem SPA baseina, lai 
 samazinātu siltuma zudumu caur baseina apakšējo daļu.
6) Uzturiet filtrus tīrus, lai saglabātu atbilstošus darba apstākļus sūknim un izvairītos no 
 nevajadzīgas ūdens apmaiņas un atkārtotas uzsildīšanas.



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

18. lapa

UZTURĒŠANA UN ĶIMIKĀLIJAS

Ūdens dezinficēšana
SPA baseina īpašniekam regulāri plānotās apkopes ietvaros (ja nepieciešams - katru dienu) jāpārbauda SPA 
baseina ūdens tīrība un jāveic tā dezinfekcija. Dezinfekcijas līdzekļu un citas baseinu ķīmijas pievienošana palīdz 
ierobežot baktēriju un vīrusu izplatību SPA baseina ūdenī. Pareiza ūdens ķīmiskā sastāva uzturēšana,	lietojot 
atbilstošus dezinfekcijas līdzekļus, ir visbūtiskākais faktors SPA baseina kalpošanas ilguma paildzināšanai un 
apmierinoša izskata saglabāšanai, kā arī tīra, veselībai droša ūdens nodrošināšanai. Testējot SPA baseina ūdeni 
un apstrādājot to, svarīgi ir to darīt pareizi. Lai iegūtu informāciju par baseinu ķīmiju, dezinfekcijas līdzekļiem, 
testa komplektiem un testēšanas procedūrām, sazinieties ar savu baseina/SPA aprīkojuma izplatītāju.
BRĪDINĀJUMS! VIENMĒR ŅEMIET VĒRĀ ĶIMIKĀLIJU RAŽOTĀJA NORĀDĪJUMUS UN VESELĪBAS 
UN RISKA BRĪDINĀJUMUS.
Nelejiet ķīmiskos preparātus SPA, kamēr tajā atrodas cilvēki. Tas var izsaukt ādas vai acu kairinājumu. 
Koncentrēti hlora šķīdumi var sabojāt SPA baseinu. NEKĀDĀ gadījumā „Intex Recreation Corp.“, „Intex 
Development Co. Ltd.“, saistītie uzņēmumi, pilnvarotie aģenti vai servisa centri, mazumtirgotāji vai darbinieki 
netiks uzskatīti par atbildīgiem pircēju vai kādas citas puses priekšā par zaudējumu nodarīšanu, kas ir radušies 
ūdens iztecēšanas no SPA rezultātā, ķīmisko preparātu vai ūdens dēļ.
SPA baseina ūdens un kārtridžu apkope
Pasargājiet visus SPA baseina izmantotājus no iespējamām ar ūdeni saistītām saslimšanām, uzturot SPA 
baseina ūdeni higiēniski tīru. Vienmēr ievērojiet higiēnas prasības. Lai nodrošinātu 
labu SPA baseina ūdens kvalitāti, veiciet sekojošas procedūras:
1. Katru dienu pārbaudiet un iztīriet filtra kārtridžu un mainiet filtra kārtridžu ik   
 pēc 3 dienām.
 a. Noskrūvējiet kārtridža korpusa stiprinājumu no SPA baseina sienas un   
  izņemiet kārtridžu (skatīt 12.attēlu).
 b. Noskalojiet kārtridžu ar dārza šļūteni. Ja kārtridžs joprojām ir netīrs un   
  iekrāsojies, tas ir jānomaina. Turiet krājumā rezerves kārtridžus.
 c. Ievietojiet tīro kārtridžu kārtridža korpusā un pieskrūvējiet kārtridža   
  korpusa bloku SPA baseina sienai.
2. Ik pēc divām nedēļām mainiet SPA baseina ūdeni. Lai iegūtu sīkāku	informāciju,	
	 skatiet sadaļas “SPA baseina iztukšošana” un “SPA baseina tīrīšana”.
3. Lai uzturētu pareizu ūdens ķīmisko sastāvu, lietojiet baseinu ķīmiju.   
 Garantija neattiecas uz SPA baseina un iekārtas bojājumiem, kas radušies 
 baseinu ķīmijas nepareizas lietošanas un nepareizas ūdens 
 apsaimniekošanas rezultātā.
4. Visiem SPA baseina lietotājiem pirms iekāpšanas baseinā jānoskalojas dušā.

Ūdens ķīmiskais sastāvs
Uzturiet SPA baseina ūdens pH līmeni robežās no 6,8 līdz 7,6, kopējo sārmainību robežās no 60 līdz 120 mg/l 
(no 80 līdz 120 ppm) (koncentrācija izteikta daļiņās uz miljonu) un brīvo hloru robežās no 2 līdz 4 mg/l (no 2 līdz 
4 ppm). Lai veiktu SPA baseina ūdens testēšanu pirms katras SPA baseina izmantošanas reizes, izmantojiet 
pievienotās testa strēmeles. Testējiet baseina ūdeni ne retāk kā reizi nedēļā.
Ar testa strēmelēm vienlaicīgi iespējams testēt „brīvā hlora”, „pH”, „kalcija cietības” un „kopējās sārmainības” 
līmeņus:
1. Iemērciet visu strēmeli ūdenī un tūlītēji izvelciet to.
2. Novietojiet strēmeli horizontāli uz 15 sekundēm. Nenokratiet lieko ūdeni no strēmeles.
3. Pēc tam salīdziniet strēmeli ar krāsu tabulu uz iepakojuma marķējuma. Nepieciešamības gadījumā regulējiet 

baseina ūdens ķīmisko vielu līmeni.
PIEBILDE: Pārbaudiet testa komplekta derīguma termiņu, jo, lietojot testa komplektu pēc tā derīguma termiņa 
beigām, testa rezultāti var būt neprecīzi. Zems pH līmenis sabojās SPA baseinu un sūkni. Garantija neattiecas 
uz bojājumiem, kas radušies nepareiza ķīmiskā līdzsvara rezultātā.
Hlora pievienošanai [tabletes diametrs: mazāks par 2,5 cm (1 colla)] SPA baseina ūdenim izmantojiet 
komplektācijā ietilpstošo peldošo dozatoru. Ievietojiet dozatorā 1 tableti. Vienmēr ievērojiet baseinu ķīmijas 
ražotāja norādījumus. Izņemiet baseinu ķīmijas peldošo dozatoru no ūdens, ja SPA baseins tiek izmantots.
Nekad neļaujiet hloram saskarties ar SPA baseinu, ja tas nav pilnībā izšķīdis. 
Izskalojiet visas caurules ar apstrādātu ūdeni, vienu stundu dienā aktivizējot burbuļu funkciju.

SVARĪGI: Nospiediet  pogu SPA vadības panelī, lai ieslēgtu strūklas sistēmu	un ātrāk izšķīdinātu baseinu 
ķīmiju. Nekad nejauciet kopā dažādu baseinu ķīmiju. Baseinu ķīmiju SPA baseina ūdenim pievienojiet katru 
atsevišķi. Kārtīgi izšķīdiniet vienu ķīmisko līdzekli pirms cita ķīmiskā līdzekļa pievienošanas ūdenim.

BRĪDINĀJUMI
Pirms ierīces pārvietošanas, tīrīšanas, apkopes vai regulēšanas tā jāatvieno no elektrotīkla.

12

14

12

13



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

19. lapa

BASEINU ĶĪMIJA UN ŪDENS ĶĪMISKAIS SASTĀVS

Īpaša uzmanība jāvērš ūdens ķīmiskai apstrādei, jo īpaši dezinfekcijas līdzekļu ierobežojumiem un pH vērtību 
kontrolei. Vajadzības gadījumā pēc dezinfekcijas ozons vai UV vienmēr jāizmanto kopā ar oksidējošu biocīdu 
(piemēram, hloru vai bromu vai citiem biocīdu produktiem, kas ir saderīgi ar ražotāja ieteikumiem).
Nepareiza ķimikāliju izmantošana var izraisīt SPA baseina virsmas un citu SPA sastāvdaļu stāvokļa 
pasliktināšanos, bojājumus un citus defektus (parasti materiāla krāsas izmaiņas, metāla detaļu koroziju).

Brīvais hlors: Hlora pārpalikums SPA ūdenī.
Ja tas ir pārāk zems – Dezinfekcijas līmenis nav pietiekams.
Ja tas ir pārāk augsts – Rada nepatīkamu smaku, acu un ādas karinājums, sarūsējuši metāli un citi materiāli.

pH: Vērtība, kas norāda, cik skābs vai sārmains ir šķīdums.
Ja tas ir pārāk zems – Metālu korozija, acu un ādas karinājums, kopējās sārmainības likvidēšana.
Ja tas ir pārāk augsts – Nosēdumu veidošanās, duļķains ūdens, īsāks filtru kalpošanas ilgums, acu un ādas 
kairinājums, slikta hlora iedarbība.

Kopējā sārmainība (TA): Ūdens noturības nodrošināšanai pret pH izmaiņām. Tā nosaka pH izmaiņu 
ātrumu un iespējamības pakāpi, tāpēc pirms pH līmeņa regulēšanas vienmēr sākotnēji jānoregulē kopējās 
sārmainības līmenis.
Ja tas ir pārāk zems – Metālu korozija, acu un ādas kairinājums. Zems sārmainības līmenis ir par iemeslu pH 
nestabilitātei.
Ja tas ir pārāk augsts – Nosēdumu veidošanās, duļķains ūdens, īsāks filtru kalpošanas ilgums, acu un ādas 
karinājums, nepieciešams vairāk hlora.

Parametrs Vērtībaa

Ūdens dzidrums Skaidri saskatāms baseina dibens
Kopējā sārmainība (TA) mg/l 60 to 120
Kalcija cietība (CaCO3) mg/l 150 to 250
Ūdens krāsa Nav jābūt redzamai nokrāsaib, c

Duļķainums FNU/NTU maks. 1.5
(vēlams mazāk par 0,5)

Peldbaseinā piepildāmā ūdens nitrātu koncentrācija mg/l maks. starpība var būt 20, salīdzinot 
ar piepildītā ūdens koncentrāciju.

Kopējais organiskais ogleklis (TOC) (mg/ld) maks. 4.0
Reducēšanās potenciāls attiecībā pret Ag/AgCI 3,5 M KCl mV min. 650
pH vērtībae, f 6.8 to 7.6
Brīvais aktīvais hlors (bez cianūrskābes) (mg/l) 0.3 to 1.5g

Broms mg/l 2.0 to 4.0h

Izmantojot alternatīvus/papildus dezinfekcijas līdzekļus, vērā ņemami citi atbilstoši parametri.
a Izlasiet valsts noteikumus un vadlīnijas par pieļaujamajām novirzes vērtībām.
b Dabiskie ūdens avoti var radīt ūdens iekrāsošanos.
c Tīša ūdens iekrāsošana nav atļauta.
d Šī vērtība var būt augstāka, ja tiek izmantoti organiskie savienojumi.
e Atkarībā no izmantotā flokulanta (-iem) (ja tādi ir).
f Ja pH ir lielāka par 7,5, tad brīvā aktīvā hlora saturam jābūt mazākam par 50 %.
g Parastā brīvā hlora koncentrācija ūdenī ir 0,3-1,5 mg/l. Tomēr, lai nodrošinātu ūdens higiēnu SPA vidē, 
    kur ūdens tiek uzsildīts un ūdens daudzuma attiecība pret lietotāju ir zema, ir pieļaujama īslaicīga šādas 
    koncentrācijas pārsniegšana, izmantojot manuālo dozēšanu, ja vien netiek apdraudēta lietotāja veselība. 
    Tādēļ diapazons no 2,0 līdz 4,0 mg/l ir pieņemams, kā to arī rekomendē ASV Vides aizsardzības aģentūra 
    un Slimību profilakses un kontroles centrs. Neizmantojiet cianurskābi.
h Pieļaujama īslaicīga vērtības pārsniegšana manuālās dozēšanas un zemā ūdens daudzuma attiecības 
    pret lietotāju dēļ, ja vien netiek apdraudēta lietotāja veselība.



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

20. lapa

BASEINU ĶĪMIJA UN ŪDENS ĶĪMISKAIS SASTĀVS (turpinājums)
Kalcija cietības pakāpe (CaCO3): Attiecināma uz ūdenī izšķīdinātā kalcija un magnija daudzumu.
Ja tas ir pārāk zems – Grūtības sabalansēt ūdens ķīmisko sastāvu, metāla detaļu korozija, acu un ādas 
karinājums, ūdens putošana.
Ja tas ir pārāk augsts – Nosēdumu veidošanās, duļķains ūdens, acu un ādas karinājums, grūtības sabalansēt 
ūdens ķīmisko sastāvu, filtrs/sildītājs nav efektīvs.

Piesātinājuma indekss (SI): Temperatūra, kalcija koncentrācija, kopējā sārmainība un pH līmenis ir galvenie 
faktori, kas ietekmē aplikuma veidošanos. Ūdens tendenci saēst materiālus vai veidot aplikumu raksturo 
piesātinājuma indekss (SI):

SI = pH+TF+CF+AF-12.1
*Kur: TF = Temperatūras Faktors; CF = Kalcija Koncentrācijas Faktors; AF = Kopējās Sārmainības Faktors

Ūdens temperatūra TF Kalcija cietības 
pakāpe (ppm) CF Kopējā 

sārmainība (ppm) AF
(ºC) (ºF)

8 46 0.2 75 1.5 50 1.7
12 54 0.3 100 1.6 75 1.9
16 61 0.4 150 1.8 100 2.0
19 66 0.5 200 1.9 150 2.2
24 75 0.6 250 2.0 200 2.3
29 84 0.7 300 2.1 300 2.5
34 93 0.8 400 2.2 400 2.6
40 104 0.9 500 2.3 -- --

Nosakiet ūdens pH līmeni, temperatūru, kalcija koncentrāciju un kopējo sārmainību. SI vienādojumā 
izmantojiet attiecīgos faktorus.
SI = 0, Sabalansēšana
Ja SI > 0, duļķains vai aplikumu veidojošs ūdens.
Ja SI < 0, ūdens, kas korodē metālu vai izraisa acu un ādas kairinājumu.
SI tiek uzskatīts par apmierinošu, ja tā vērtība ir robežās no -0,3 līdz +0,3. Ideālā SI vērtība ir nulle.

SPA baseina ūdens sastāva regulēšana
Kā regulēt SPA baseina ūdens ķīmisko sastāvu, ja rādītāji nav normas robežās. ESIET PIESARDZĪGI: 
Vienmēr ievērojiet ķimikāliju ražotāja norādes, kā arī veselības un bīstamības brīdinājumus.

Kopējās sārmainības (TA) regulēšana
Noņemiet SPA baseina pārsegu, lai piesātinātu ūdeni ar gaisu un izmantojiet komplektācijā iekļautās testa 
strēmeles, lai pārbaudītu ūdens ķīmisko sastāvu. Vispirms pārliecinieties, ka hlora koncentrācija ūdenī ir 
robežās no 2 līdz 4 mg/l (no 2 līdz 4 ppm), jo hlors ietekmēs TA testa rezultātu.
Ja TA līmenis (nevis pH) pārsniedz 120 ppm, pievienojiet atbilstošu ķīmisko līdzekli, lai samazinātu TA līmeni.
Ja TA līmenis ir zemāks par 60 ppm, pievienojiet atbilstošu ķīmisko līdzekli, lai paaugstinātu TA līmeni.

PIEBILDE: Pēc ķīmiskā sastāva pieregulēšanas nākamo testu veiciet pēc 24 stundām un, ja nepieciešams, 
pieregulējiet atkārtoti.

pH līmeņa regulēšana
Kad kopējā sārmainība ir pazemināta līdz 120 ppm vai paaugstināta līdz 80 ppm un pH līmenis joprojām ir 
augsts vai zems, pievienojiet atbilstošu ķīmisko līdzekli, lai pieregulētu pH līmeni starp 6,8 un 7,6.

Kalcija izraisītās ūdens cietības regulēšana
Lai pārbaudītu ūdens cietību, izmantojiet komplektācijā ietilpstošās testa strēmeles un pieregulējiet to, 
izmantojot atbilstošu ķīmisko līdzekli.

BRĪDINĀJUMI
Esiet piesardzīgs, darbojoties ar jebkādiem ķīmiskiem līdzekļiem, un lietojiet individuālo 
aizsargaprīkojumu, ieskaitot aizsargbrilles un aizsargcimdus. Esiet piesardzīgs, lai 
nekādā gadījumā neuzšļakstītu skābi uz ādas, drēbēm vai acīs.



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

21. lapa

SPA baseina iztukšošana
1. Izslēdziet un atvienojiet SPA baseina vadības bloku.
2. Pievienojiet drenāžas vārsta adapteri dārza šļūtenei un pavērsiet šļūtenes otru 
 galu pret piemērotu drenāžas zonu.
3. Noņemiet vāku no SPA baseina ārpusē esošā drenāžas vārsta un pievienojiet 
 vārstam drenāžas vārsta adapteri (skatīt 13.attēlu).
4. Atveriet drenāžas vārsta vāku SPA baseina iekšpusē -- pa šļūteni sāks iztecēt 
 ūdens. 
5. Kad ūdens ir pārtraucis tecēt, novienojiet SPA vadības iekārtu no baseina 
 sienas. Paceliet SPA baseina sienu no puses, kas pretēja plūšanas 
 virzienam, atlikušo ūdeni novadot kanalizācijā un pilnībā iztukšojot SPA 
 baseinu (skatīt 14.attēlu).
6. Pievienojiet gaisa iepūšanas šļūteni (7) pie gaisa burbuļu pūtēja izplūdes 
 vietas vadības blokā.
7. Ieslēdziet SPA un nospiediet pogu  , pievienojiet gaisa iepūšanas šļūteni 
 pie SPA baseina un SPA vadības bloka ieplūdes/izplūdes vietām, lai izžāvētu 
 cauruļvadu sistēmā atlikušo ūdeni (skatīt 15. un 16. attēlu).
8. Ar tīru dvieli uzslaukiet visu atlikušo SPA baseinā un uz vadības iekārtas 
 esošo ūdeni un mitrumu.
9. Pārliecinieties, ka SPA baseins un SPA vadības iekārta ir pilnīgi sausi.
 PIEBILDE: Komplektācijā iekļautos aizbāžņus (15) var izmantot, lai segtu 
 ūdens ieplūdes un izplūdes savienotājus SPA baseina iekšpusē, novēršot 
 ūdens izplūdi.
 SPA baseina tīrīšana
Ja ūdenī ir redzami netīrumi vai ūdens ir kļuvis duļķains un baseinu ķīmijas 
lietošana nepadara ūdeni dzidru, nomainiet ūdeni un iztīriet SPA baseinu. 
Informāciju bar SPA baseina iztukšošanu skatiet sadaļā “SPA baseina iztukšošana”.
Kad baseins ir tukšs, noņemiet kārtridža korpusu no SPA baseina iekšējās sienas, 
iztīriet un/vai nomainiet filtra kārtridžu. Izmantojiet sūkli un vieglu ziepju šķīdumu, 
lai no SPA baseina iekšējām virsmām notīrītu netīrumus un traipus. Rūpīgi izskalojiet, 
pirms atkārtoti piepildāt baseinu ar ūdeni.
SVARĪGI: Neizmantojiet metāla sūkļus, cietas birstes vai abrazīvus tīrīšanas 
līdzekļus.

Bioplēves noņemšana
Ja vēlaties saņemt ieteikumu par bioplēves noņemšanu vai noņemšanas līdzekļiem, sazinieties ar vietējo SPA vides 
speciālistu.

SPA baseina gaisa vārsta pievilkšana
Pirms lietošanas pārbaudiet SPA baseina gaisa vārsta hermētiskumu. Ja no gaisa 
vārsta izplūst gaiss, izmantojiet komplektācija ietilpstošo uzgriežņatslēgu (22) un 
pievelciet vārstu, veicot sekojošas darbības:
1. Pārliecinieties, ka SPA baseins nav piepūsts, atveriet gaisa vārsta vāku un 
 ievietojiet uzgriežņatslēgu (22) gaisa vārstā (skatīt 17.attēlu).
2. No SPA baseina iekšpuses ar vienu roku pieturiet gaisa vārsta pamatnes 
 aizmugures pusi un pagrieziet uzgriežņatslēgu (22) pulksteņrādītāja virzienā.
 SVARĪGI: Nekad neveiciet gaisa vārsta pamatnes pieregulēšanu, ja SPA 
 baseins tiek izmantots vai tajā ir iepildīts ūdens. Izmantojiet gaisa vārsta uzgriežņatslēgu tikai tad, ja gaisa vārsts 
 ir vaļīgs vai no gaisa vārsta pamatnes izplūst gaiss. Nepievelciet gaisa vārstu par ciešu: pārāk cieša pievilkšana 
 var sabojāt vārstu. Pievelciet tikai tiktāl, lai vārsts būtu cieši noslēgts un hermētisks.

Turoša aukla
Regulāri pārbaudiet, vai SPA pārsegā nav sūces, vai tas nav priekšlaicīgi nolietojies, bojāts un vai tam nav manāmas 
nodiluma pazīmes. Nekad neizmantojiet nolietotu vai bojātu pārsegu: tas nesniegs aizsardzību, kas ir nepieciešama, lai 
nepieļautu bērna neuzraudzītu piekļuvi SPA baseinam.
Periodiski notīriet pārklāju no iekšpuses un ārpuses, izmantojot sūkli un piemērotu šķīdumu ar pietiekamu dezinfekcijas 
līmeni (10 mg/l brīvā hlora). Neizmantojiet metāla sūkļus, cietas birstes vai abrazīvus tīrīšanas līdzekļus.

APKOPE

15

16

7

7

14

17
22

13

1

2

11



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

22. lapa

APKOPE (TURPINĀJUMS)

Kad temperatūra nokrīt zem 4 °C (39 °F), SPA baseina komplekts un tā sastāvdaļas ir jāiztukšo, jānotīra, jāizjauc 
un pareizi jānovieto iekštelpās.

1. Iztukšojiet un iztīriet SPA baseinu, ievērojot norādes, kas aprakstītas sadaļās “SPA baseina iztukšošana” un 
 “SPA baseina tīrīšana”.
2. Lai no SPA baseina izlaistu gaisu, izjauktu baseinu, SPA vadības iekārtu un SPA pārsega gaisa pūsli, 
 veiciet uzstādīšanas instrukcijā norādītās darbības apgrieztā secībā.
3. Lai izlaistu gaisu no baseina un pārsega gaisa pūšļa:
 a) Ar komplektācijā iekļauto uzgriežņatslēgu (6) atskrūvējiet gaisa 
   izlaišanas uzgali (27) (skatīt 18.attēlu).
 b) Ievietojiet gaisa izlaišanas šļūtenes adapteri (28) gaisa 
   izlaišanas izplūdes vietā.
 c) Novietojiet gaisa iepūšanas šļūteni (7) pāri gaisa izlaišanas 
   šļūtenes adapterim (28).
 d) Ievietojiet otru gaisa iepūšanas šļūtenes galu baseina gaisa 
   vārstā vai aiztaisiet gaisa pūšļa vārstu.
 e)  PNospiediet gaisa burbuļu pogu  , lai izlaistu gaisu.
 f)  Kad viss gaiss ir izlaists, veiciet iepriekš norādītās darbības 
   apgrieztā secībā un pārliecinieties, vai ir stingri piestiprināts 
   gaisa izlaišanas uzgalis (27).
 Esiet Piesardzīgi: Izmantot tikai šajā rokasgrāmatā aprakstītajiem 
 mērķiem. Kad ir aktivizēta gaisa izlaišanas funkcija, neturiet gaisa 
 iepūšanas šļūteni ūdens vai mazu priekšmetu tuvumā, lai netiktu 
 sabojāts pūtēja motors.
4. Pirms uzglabāšanas pārliecinieties, ka visas SPA baseina un 
 iekārtas sastāvdaļas ir pilnīgi tīras un sausas. Pirms salocīšanas novietojiet baseinu uz stundu saulē, lai tas 
 varētu kārtīgi nožūt. 
5. Viegli salokiet SPA baseinu un izvairieties no asiem stūriem, kas varētu sabojāt vai pārdurt SPA baseina 
 virsmas materiālu.
6. Sagatavojiet papildu kārtridžus nākamajai baseina lietošanas reizei.
7. Uzglabājiet SPA vannu un tā piederumus iekštelpās, sausā vietā, kurā tiek uzraudzīta temperatūra. 
 Temperatūrai jābūt robežās no 0º – 40ºC (32º – 104ºF).
8. Glabāšanai varat izmantot oriģinālu izstrādājuma iepakojumu.

BASEINA APKOPE UN ĶĪMISKO LĪDZEKĻU

SPA apkārtne
Regulāri notīriet zonas, kurās staigā ar basām kājām vai relaksācijas vietas SPA baseina apkārtnē. Tīrīšanai 
paredzētais ūdens nedrīkst ieplūst SPA baseinā vai tā ūdens ciklā. Lai noskalotu SPA baseina apkārtni, rūpīgi 
izskalojiet no baseina netīrumus un tīrīšanas līdzekļus.

SPA baseina un pārsega gaisa pūšļa remonts
Caurumu labošanai izmantojiet komplektācijā ietilpstošo ielāpu:
• Rūpīgi notīriet un nožāvējiet labojamo laukumu.
• Noņemiet ielāpa aizmugurē esošo papīru un stingri piespiediet ielāpu caurumam. Nogludiniet ielāpa 
 virsmu, lai likvidētu zem tā esošus gaisa burbulīšus.

18

6

7

28

127

2

3



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

23. lapa

TRAUCĒJUMMEKLĒŠANA

PROBLĒMA CĒLONIS RISINĀJUMS

NEDARBOJAS 
DISPLEJS/SPA 
VADĪBAS IEKĀRTA

• SPA iekārta nav pievienota 
   kontaktam vai ir izslēgta.
• Vadības paneļa elektrības vads nav 

pievienots kārtīgi.
• Elektroenerģijas padeves traucējumi.
• Aktivizējusies RCD iekārta.
• RCD iekārta salūzusi.

• Pārliecinieties, vai SPA baseins ir pieslēgts un 
ieslēgts.

• Pārliecinieties, vai vadības paneļa kontaktdakša 
ir stingri iesprausta vadības bloka kontaktligzdā.

• Pārbaudiet strāvas avotu.
• Atiestatiet RCD.
• Sazinieties ar Intex servisa centru.

AKTIVIZĒTS 
MĀJSAIMNIECĪBAS 
DROŠINĀTĀJS

• Pārāk maza atslēgšanas strāva.
• Drošinātāja pārslodze.
• Kļūme elektrolīnijā.

• Izvēlieties pareiza nomināla drošinātāju.
• Uzstādiet tikai SPA iekārtas elektriskajai 
   kontaktligzdai paredzētu drošinātāju.
• Lai novērstu kļūmi, sazinieties ar kvalificētu 

elektriķi.
NENOTIEK PAREIZA 
ŪDENS SILDĪŠANA

• Iestatīta pārāk zema temperatūra.
• Filtra kasetne ir netīra.
• Ūdens temperatūra samazinās, jo 

sildītājs atrodas miera režīmā.
• Sildelementa bojājums.

• Paaugstiniet temperatūru un piestipriniet SPA 
baseina pārsegu.

• Iztīriet vai nomainiet kasetni.
• Ja sildītājs ir GAIDĪŠANAS režīmā, nospiediet 

divreiz liesmas pogu, lai ūdeni uzsildītu līdz 
iestatītajai temperatūrai.

• Sazinieties ar Intex servisa centru.
BURBUĻU 
GAISA PŪTĒJS 
NEDARBOJAS

• Gaisa pūtēja sūknis ir pārāk karsts. • Izslēdziet un atvienojiet SPA baseina vadības 
bloku. Ļaujiet tai atdzist un ieslēdziet iekārtu 
atkārtoti.

• Sazinieties ar Intex servisa centru.
NEDARBOJAS 
FILTRĒŠANAS 
SŪKNIS

• Filtra kasetne ir netīra.
• Aizsērējusi filtrēšanas pievada un/vai 

izvada atvere.
• Nedarbojas filtrēšanas sūkņa motors.

• Iztīriet vai nomainiet kasetni.
• Regulāri pārbaudiet un iztīriet filtrācijas ieplūdi un 

izplūdi.
• Sazinieties ar Intex servisa centru.

NETĪRS ŪDENS • Kārtridža bloks nav pievienots pareizi. 
• Nepietiekams filtrēšanas ilgums.
• Filtra kasetne ir netīra.
• Nepareiza ūdens apsaimniekošana.
• Aizsērējusi filtrēšanas pievada un 

izvada atvere.

• Pārliecinieties, vai kārtridža stiprinājums ir pareizi 
piestiprināts.

• Palieliniet filtrācijas laiku.
• Iztīriet vai nomainiet kasetni.
• Uzturiet SPA baseina ūdeni atbilstoši dezinficētu. 

Ievērojiet baseinu ķīmijas ražotāja instrukcijas.
• Regulāri pārbaudiet un iztīriet filtrācijas ieplūdi un 

izplūdi.
SŪKŅA SAVIENOJUMA 
VIETAS NEATRODAS 
VIENĀ LĪMENĪ AR 
SPA BASEINA 
SAVIENOJUMA VIETĀM

• Viena no PVC materiāla īpatnībām ir 
tā, ka tas maina formu. Tas ir normāli.

• Paceliet sūkni ar kokmateriāla vai cita veida 
izolācijas materiāla palīdzību, lai sūkņa

   konektori atrastos vienā līmeni ar SPA baseina 
konektoriem.

SPA BASEINAM IR 
ĪPATNĒJA FORMA

• Spēcīgas saules staru iedarbības 
rezultātā palielinājies iekšējais gaisa 
spiediens.

• Nepakļaujiet produktu tiešai saules staru 
iedarbībai.

• Pārbaudiet gaisa spiedienu, un, ja nepieciešams, 
izlaidiet gaisu. Ļoti karstā laikā jāpārbauda, vai 
SPA baseinam nav nepieciešams izlaist nedaudz 
gaisa. Tas ir jāveic, lai izvairītos no iespējamas 
baseina bojāšanas.



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

24. lapa

TRAUCĒJUMMEKLĒŠANA (turpinājums)

PROBLĒMA CĒLONIS RISINĀJUMS

BASEINS ZAUDĒ 
SPIEDIENU

• Vaļīgs gaisa vārsta vāks.
• Vaļīga gaisa vārsta pamatne.
• Caurums vai plīsums SPA baseina 

virsmā.

• Pārliecinieties, ka gaisa vārsta vāks ir cieši 
noslēgts.

• Piepūtiet SPA baseinu un pārliecinieties, ka gaisa 
vārsta pamatne ir cieši noslēgta, skatīt sadaļu 
“SPA baseina gaisa vārsta pievilkšana”.

• Pudelē ar strūklas uzgali ielejiet šķidrās ziepes 
un ūdeni un izsmidziniet to uz šuvēm. Ja 
šuves nebūs hermētiskas, tajā vietā parādīsies 
burbuļi. Pēc cauruma atrašanas notīriet un 
nosusiniet vietu ap caurumu, pēc tam uzlīmējiet 
remonta plāksteri, kas ietilpst Jūsu SPA baseina 
komplektācijā.

VĒROJAMA NOPLŪDE 
STARP SPA BASEINA 
UN VADĪBAS IEKĀRTAS 
SAVIENOTĀJELEMENTIEM

• SPA vadības bloka pievada/izvada 
savienojumi nav cieši pievilkti.

• Nav SPA baseina vadības bloka 
bāzes ieplūdes/izplūdes blīvgredzena 
vai tas ir netīrs.

• Pievelciet ciešāk pievada un izvada savienojumu 
elementus.

• Ūdens noturības paaugstināšanai pārklājiet O 
gredzenu ar vazelīnu.

•  Izņemiet režģi no SPA iekšpuses, atskrūvējot ar 
skrūvgriezi un pārbaudiet, vai ieplūdes/izplūdes 
blīvgredzens atrodas pareizā vietā, ir tīrs un tam 
nav bojājumu.

SPA IEKĀRTA 
FILTRĒŠANAS 
REŽĪMĀ DARBOJAS 
AR PĀRĀK LIELU 
TROKSNI

• Vadības bloka sastāvdaļas nav cieši 
pievienotas.

• Pamatne zem vadības bloka nav 
stingra un līdzena.

• Nedarbojas SPA filtra motors.

• Pārliecinieties, ka vadības panelis, aizmugures 
pārsegs un visi pievada/izvada elementi ir cieši 
savienoti.

• Pārliecinieties, ka pamatne ir līdzena, stingra un 
gluda.

• Nomainiet nestrādājošo motoru.
GAISA SPIEDIENS 
IR VĀJŠ 
PIEPŪŠANAS LAIKĀ

• Trūkst šļūtenes adaptera O-gredzens.
• Piepūšanas šļūtenes adapteris nav 

cieši pievilkts.
• Savienojums starp šļūtenes adapteri 

un pūtēja pūšanas izeju un starp 
piepūšanas šļūteni un piepūšanas 
vārstu ir vaļīgs.

• Gaisa burbuļu pūtējs.

• Gredzens atrodas tam paredzētajā vietā.
• Pieskrūvējiet ciešāk/noņemiet un atkārtoti 

uzstādiet šļūteņu apskavas.
• Pievelciet piepūšanas laikā.
• Sazinieties ar Intex servisa centru.

GAISA BURBUĻI 
NAV TIK SPĒCĪGI 
KĀ AGRĀK

• O-gredzens ir pazudis starp vadības 
bloka gaisa izejas un spa vannas 
gaisa ieejas savienojumiem.

• Gaisa savienojuma uzgrieznis nav 
pietiekami pievilkts.

• Gaisa burbuļu kanāla eja vannas 
iekšpuse ir bojāta vai tajā ir noplūde.

• Gaisa burbuļu pūtējs.

• Gredzens atrodas tam paredzētajā vietā.
• Pievelciet ciešāk visus uzgriežņus.
• Caurumu labošanai izmantojiet labošanas ielāpu.
• Sazinieties ar Intex servisa centru.

SVARĪGI!
Ja problēmu neizdodas novērst, sazinieties ar mūsu klientu servisa nodaļu, lai saņemtu 
palīdzību. Skatīt atsevišķu pilnvaroto servisa centru informācijas lapu.



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

25. lapa

Ja ir nepieciešams nomainīt filtra motoru (ko veic tikai kvalificēts speciālists), veiciet šādas 
izjaukšanas darbības:

SVARĪGI: Pirms nomaināt detaļas, iztukšojiet no cauruļvadu sistēmas vadības bloka visu atlikušo 
ūdeni.

Nepieciešamie rīki: Viena regulējama uzgriežņu atslēga un viens (1) Phillips skrūvgriezis.

PIEBILDE: Jaunajā filtra sūkņa motora nomaiņas komplektā iekļauta speciālā uzgriežņu atslēga; tā 
nav iekļauta SPA komplektā.

FILTRA SŪKŅA MOTORA IZJAUKŠANA

1 2 3

4 5 6



347
A

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU

(347IO)  SPA  LATVIAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  10/20/2020

Latvian

26. lapa

IEROBEŽOTA GARANTIJA
Jūsu PureSpa ir izgatavots ar vislielāko meistarību un izmantojot visaugstākās kvalitātes materiālus. 
Pirms nosūtīšanas no rūpnīcas visi Intex izstrādājumi tiek pārbaudīti, lai noskaidrotu, vai tiem nav 
defektu. Šī ierobežotā garantija attiecas tikai uz zemāk aprakstīto PureSpa.

Šī ierobežotā garantija ir papildinājums likumos noteiktajām tiesībām un tiesiskās aizsardzības 
līdzekļiem, taču tā neaizstāj tos. Garantija piemērojama tiktāl, ciktāl tā nav pretrunā ar likumos 
noteiktajām tiesībām, pretējā gadījumā prioritāte piešķirama likuma ievērošanas principam. Piemēram, 
patērētāju tiesību aizsardzības akti visā Eiropas Savienībā nodrošina tiesību aktos noteiktās tiesības 
attiecībā uz garantiju papildus segumam, ko saņemat no šīs ierobežotās garantijas; lai noskaidrotu 
informāciju par ES mēroga patērētāju tiesību aizsardzības aktiem, lūdzu, apmeklējiet Eiropas Patērētāju 
informēšanas centra mājas lapu: http://ec.europa.eu/consumers/ecc/contact_en/htm.

Ierobežotā garantija attiecas tikai uz sākotnējo pircēju un nav nododama tālāk. Ierobežotā garantija ir 
spēkā tikai norādīto periodu no pirkuma datuma. Pirkuma fakta pierādīšanai kopā ar šo rokasgrāmatu 
saglabājiet pirkuma čeku un pievienojiet garantijas pretenzijām. Pretējā gadījumā ierobežotā garantija 
nebūs spēkā.  
                      PureSpa garantija – 1 gads 

Ja garantijas spēkā esamības laikā konstatējat PureSpa ražošanas defektu, lūdzu, sazinieties ar kādu 
no lapā “Pilnvarotie servisa centri” minētajiem Intex servisa centriem. Ja izstrādājums tiek atgriezts 
pēc „Intex” servisa centra ieskatiem, servisa centrs nosaka garantijas pieprasījuma atbilstību; Ja uz 
izstrādājumu attiecas garantijas noteikumi, tam veic remontdarbus bez maksas vai nomaina ar tādu 
pašu vai līdzīgu izstrādājumu (pēc „Intex” izvēles).

Šai garantijai netiek piemērotas nekādas papildus garantijas vai citi Jūsu valstī spēkā esošie tiesību 
akti. Garantija piemērojama tiktāl, ciktāl to atļauj Jūsu valstī piemērojamie tiesību akti; uzņēmums 
„Intex” nekādā gadījumā nenes atbildību par jebkādiem Jums vai kādai trešai personai nodarītajiem 
tiešiem vai netiešiem zaudējumiem, kas radušies Jūsu PureSpa izmantošanas, kā arī „Intex” vai tā 
aģentu un darbinieku rīcības (ieskaitot izstrādājuma ražošanu) rezultātā. Dažās valstīs vai jurisdikcijās 
uz nejaušiem vai netiešiem bojājumiem nedrīkst attiecināt ierobežojumus vai izņēmumus, tāpēc šajās 
valstīs vai jurisdikcijās iepriekš minētie ierobežojumi vai izņēmumi nav spēkā.

Ņemiet vērā, ka šī ierobežotā garantija neattiecas uz šādiem gadījumiem:
• Ja PureSpa radušies bojājumi nolaidīgas rīcības vai mērķim neparedzētas lietošanas vai 
 pielietošanas darbības rezultātā; nelaimes gadījuma vai nepareizas izmantošanas rezultātā; 
 sprieguma vai strāvas padeves izmantošanas rezultātā, kas ir pretrunā ar lietošanas instrukcijas 
 norādījumiem, kā arī nepareizi veiktas apkopes un uzglabāšanas rezultātā;
• Ja PureSpa radušies bojājumi tādu apstākļu iespaidā, ko uzņēmums „Intex” nevar ietekmēt, 
 ieskaitot, bet ne tikai, parasto nodilumu un bojājumus, kas radušies, izstrādājumam nonākot 
 saskarē ar uguni, plūdiem, salu, lietu vai citu ārēja rakstura apstākļu rezultātā;
• Ja „PureSpa” tiek izmantots komerciālos nolūkos;
• Izstrādājumam izmantotajām daļām un sastāvdaļām, ko nepārdod uzņēmums „Intex” un/vai
• Ja PureSpa veiktas neatļautas izmaiņas un remontdarbus vai izjaukšanu veikusi persona, kas nav 
 „Intex” servisa centra darbinieks.

Šī garantija nesedz ar baseina ūdeni un ķīmiskajiem līdzekļiem saistītos zaudējumus, kā arī ūdens 
radīto zaudējumu izmaksas. Šī garantija nesedz īpašumam vai personām nodarītus bojājumus vai 
zaudējumus.

Uzmanīgi izlasiet lietotāja pamācību un ievērojiet visus norādījumus par pareizu PureSpa izmantošanu 
un uzturēšanu. Vienmēr pirms lietošanas pārbaudiet šo produktu. Ierobežotā garantija var zaudēt 
spēku, ja netiek ievēroti norādījumi.


